[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2016 г. №57/553-ГС                              Принято на 57 заседании
                                                                                   Ливенского городского Совета

                                                                             народных депутатов IV созыва

О внесении изменений и дополнений в решение
Ливенского городского Совета народных депутатов
от 24 декабря 2015 г. №53/500-ГС «Об утверждении
общего перечня наказов избирателей депутатам
Ливенского городского Совета народных депутатов на 2016 год»
Руководствуясь Положением о наказах избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ливенского городского Совета народных от 24 декабря 2015 г. №53/500-ГС «Об утверждении общего перечня наказов избирателей депутатам Ливенского городского Совета народных депутатов на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

в приложении:
1) дополнить строкой следующего содержания:
	№12

Русинов

Сергей

Николаевич
	ул. М.Горького, 18
	МБУ ЦМ «Лидер»
	Ремонт кровли
	II-III квартал
	100,0

2) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№9 Козьмин Александр Николаевич"
	№9

Козьмин

Александр Николаевич
	ул. Дзержинского, д.112
	МБОУ ДОД «Дом  детского творчества»
	Приобретение материально-технического оборудования
	II-III квартал
	100,0

графы 2: дополнить строкой 2 «ул. Дзержинского, д. 107» и строкой 3 «ул. Дзержинского, д. 108-110»;

графы 3: дополнить строками 2 и 3 «Управление муниципального имущества администрации города»;

графы 4: дополнить строками 2 и 3 «Приобретение и установка игрового оборудования на территории многоквартирных домов»;

графы 5: дополнить строками 2 и 3 «II-III квартал»;

графы 6: цифры строки 1 «100,0» заменить на цифры «61,38»; дополнить строками 2 и 3 - «19,31».

3) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№14 Кузьменко Сергей Владимирович"
	№14

Кузьменко

Сергей Владимирович
	ул. Свердлова, 54
	Управление муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка игрового оборудования малых архитектурных форм на территории многоквартирных домов
	II – III квартал
	30,0

	ул. Свердлова, 54
	Администрация города Ливны
	Ремонт тротуара во дворе на территории многоквартирных домов
	II – III квартал
	50,0

	ул. М.Горького,18
	МБУ ЦМ «Лидер»
	Ремонт кровли
	II – III квартал
	20,0

графы 2: заменить слова строки 1 «ул.Свердлова, 54» на слова «ул.Свердлова, 61»;

4) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№15 Шкодкин Владимир Николаевич"
	№15

Шкодкин

Владимир Николаевич
	ул. Дружбы Народов, д.165
	Администрация города Ливны
	Устройство уличного дворового освещения
	III квартал
	68,0

	ул. Пушкина, 3
	МБОУ Лицей имени С.Н. Булгакова
	Приобретение строительных материалов
	III квартал
	10,0

	ул. Поликарпова д.3, 5
	Управление муниципального имущества администрации города
	Приобретение и установка детского игрового оборудования (теннисный стол)
	III квартал
	22,0

графы 4: слова строки 1 «Устройство уличного дворового освещения» заменить на слова «Приобретение и установка игрового оборудования и малых архитектурных форм на территории многоквартирных домов»;

5) в совокупности строк, объединенных ячейкой со словами "№27 Бологов Евгений Николаевич"
	№27

Бологов

Евгений Николаевич
	ул. Мира, 213-б
	МБ ДОУ «Центр развития ребенка – детский сад №18»
	Приобретение 2-х межкомнатных дверей с полной фурнитурой
	II - III квартал
	25,0

	ул. Мира, 182
	Администрация города Ливны
	Приобретение  и установка детского игрового оборудования
	 II - III квартал
	30,0

	ул. Селищева,5
	Администрация города Ливны
	Ремонт асфальтового покрытия внутриквартального проезда
	 II - III квартал
	45,0

графы 4: слова строки 1 «Приобретение 2-х межкомнатных дверей с полной фурнитурой» заменить на слова «Приобретение 3-х межкомнатных дверей с полной фурнитурой»; слова строки 3 «Ремонт асфальтового покрытия внутриквартального проезда» заменить на слова «Покраска ограждений и игрового оборудования на территории многоквартирного дома»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                             Е.Н. Конищева